
MUNICIPALIDAD DE LA 

presenta la renuncia al q 

FIARE Florencia; y 

CONSIDERANDO: 

Que | 

servicios en las reparticion 

Que 

Por 

! 

eílo; 

l ATA 

VISTO el expediente 4061-1216816/2023, por el cual 

argo que ocupa en esta Administración Municipal la señora 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

es públicas; 

rocede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar 

señora FIARE Florenci 

del Niño Barrio Hipódrom 

de Cultura y Educación, 

Docente, Código 6-09-VII 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

: Registrar 

Pl—'*' Le JA PE 

SECRE -..:/0 de 
MUNICIPAL E ORDINACIÓN 

LA PLATA 

partir del 28 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

DNI 33.590.242, Legajo N* 717,942, quien revista en la Casa 

, de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Agrupamiento 

[ -MAESTRO DE GRUPO- 

sente decreto será refrendado por el señor Secretario de ' 

0816 


